



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Danasbo ApS**  
c/o Frans Ravn, Danasvej 36 B, 1910 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 32 53 92

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

---

Frans Ejner Ravn  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 22. april 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danasbo ApS c/o Frans Ravn Danasvej 36 B 1910 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 42 32 53 92 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 22. april 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Frans Ejner Ravn
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Frans Ravn Holding ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da det er selskabets første regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/4 2021 - 30/6 2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.600</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.912
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.512</b>
2 Skat af årets resultat	15.689
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-54.823
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.823</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		30/6 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Investeringsejendomme	17.594.175
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.594.175</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.594.175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	157.689
	Periodeafgrænsningsposter	6.253
	Tilgodehavender i alt	<u>163.942</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.424.231</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.588.173</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.182.348</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	30/6 2022
	kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	19.902.927
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.942.927</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	142.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>142.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.829
Anden gæld	48.092
Periodeafgrænsningsposter	15.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.421
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>97.421</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.182.348</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 22. april 2021	40.000	19.960.000	0	20.000.000
Overført til overført resultat	0	-19.960.000	19.960.000	0
Omkostninger i forbindelse med stiftelse	0	0	-2.250	-2.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-54.823	-54.823
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>19.902.927</b>	<b>19.942.927</b>



## Noter

---

	22/4 2021 - 30/6 2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	659
Andre finansielle omkostninger	29.253
	<u>29.912</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-157.689
Årets regulering af udskudt skat	142.000
	<u>-15.689</u>
	30/6 2022 kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 22. april 2021	0
Tilgang i årets løb	17.594.175
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u>17.594.175</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u>17.594.175</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed over for ejerforeningen med 75 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frans Ravn Holding ApS, CVR-nr. 41 83 42 85, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


